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EDITAL Nº 15/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação
Preliminar:

 

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2.

3. 4. 5. 6. 
PONTUACÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
3.1 3.2 

Pontuação
total do

quesito 3
4.1. 4.2. 

Pontuação
total do

quesito 4
5.1. 5.2. 5.3. 5.4. 

Pontuação
total do

quesito 5

6.1.
6.2. 6.3. 

Pontuação
total do

quesito 66.1 - A 6.1 - B

1 RAQUEL DULLY ANDRADE 15 20 10 14,5 20 22  20  3 2  5 6 1,25  2 9,25 89,25 1º

1 MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA 20 20 10  10 16  16  3 2 0,5 5,5 6 0,5  1 7,5 79 2º

1 GLILCIANE MORCELI 20 18 10  10 30,75  20   0,75  0,75  1,75  2 3,75 72,5 3º

1 TÂNIA MARIA DELFRARO CARMO 20 20 10 0,5 10,5 4,75 1 5,75 6 3 2  10 4   1,5 5,5 71,75 4º

1 JOSELY PINTO DE MOURA 15 20 7  7 14,75  14,75  3 1  4 6 2  2 10 70,75 5º

1 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA 15 15 2,5  2,5 10,25  10,25   1,75  1,75  0,75  1 1,75 46,25 6º

1 PÂMELA MARIA MOREIRA FONSECA 12 13 7  7 4,75  4,75     0     0 36,75 7º

1 BRUNA KARLA DUTRA 15 0   0 6,5  6,5     0    1 1 22,5 8º

1 CAMILA DE PAULA FONSECA 15 1   0 4,5  4,5     0   0,5 1 1,5 22 9º

1 ANA PAULA FERREIRA 15 0   0 2  2     0     0 17 10º

1 DEBORA DA PENHA HERCULANO 8 4   0 1  1     0   1  1 14 11º

1 JULIANA DE SOUZA AQUINO MAIA 8 0   0   0     0     0 8 12º

1 ALINE ALCANTARA PIMENTA                   - D1

1 NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ
FERREIRA                   - D1

1 TAYLA CRISTINA RODRIGUES DE PAULA                   - D1

2 RAQUEL DULLY ANDRADE 15 20 10 14,5 20 22  20  3 2  5 6 1,25  2 9,25 89,25 1º

2 MONISE MARTINS SILVA 15 12 10  10 19 4 20  2 1,25  3,25 3 2 2,5  7,5 67,75 2º

2 AMANDA APARECIDA BORGES 20 12 9  9 22,25 2 20   1,5  1,5  1  2 3 65,5 3º

2 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 15 3 2  2 22,5  20   0,75  0,75 2 1  1 4 44,75 4º

2 ADAENE ALVES MACHADO DE MOURA 15 1   0 24,5  20     0 3 2  0,5 5,5 41,5 5º

2 THAYSA MOURA DIAS 12 3   0 2  2     0     0 17 6º

2 ELIANE APARECIDA VIEIRA FRANCO 8 0   0 0,75  0,75     0   0,5  0,5 9,25 7º

3 IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA 15 18 10  10 15,5  15,5   1,75  1,75 1 0,25  1 2,25 62,5 1º

3 BARTIRA APARECIDA CURY SILVA 8 20   0   0   0,75  0,75  0,5   0,5 29,25 2º*

3 VILMA ELENICE CONTATTO ROSSI 20 0 4  4 4,75  4,75     0  0,5   0,5 29,25 3º

4 BEATRIZ DUTRA BRAZAO LELIS 8 20 6,5  6,5 13  13   1,75 1 2,75 4 0,75  0,5 5,25 55,5 1º

4 CLEIDE AUGUSTA DE QUEIROZ 15 16 4  4 5,5  5,5   1,75  1,75 1 0,5 2 1 4,5 46,75 2º

4 MARIA INES COELHO RIBEIRO                   - D2

5 MATEUS GOULART ALVES 15 20 10  10 26  20   1,75  1,75 5 0,5 4 2 10 76,75 1º



5 VANESSA OLIVEIRA SILVA 15 20 4,5  4,5 13,25  13,25   2  2  0,25  1,5 1,75 56,5 2º

5 ALINE TEIXEIRA SILVA 15 11 5,5  5,5 20,5  20   1,25  1,25  0,5   0,5 53,25 3º

5 MICHELLY ESTEVES RIBEIRO 15 5   0 9  9     0 1 0,25  0,5 1,75 30,75 4º

5 FLAVIA PIMENTA DO NASCIMENTO 8 14   0 0,5  0,5     0   0,5  0,5 23 5º

5 DANIELLI MARIA VIEIRA COSTA 8 8   0 3  3     0  0,5 1  1,5 20,5 6º

5 GLEIDA MARIA MARTINS 8 7 2,5  2,5 1,75  1,75   1  1     0 20,25 7º

5 THIAGO ELIAS RODRIGUES 8 5 1,5  1,5   0     0     0 14,5 8º

5 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI 8 4   0   0   0,5  0,5     0 12,5 9º

5 CAMILA CURY SILVA 8 4   0   0     0  0,25   0,25 12,25 10º

5 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS                   - D1

5 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIAS                   - D1

5 KARINE DO CARMOS RODRIGUES DE
OLIVEIRA                   - D1

5 TAYLA CRISTINA RODRIGUES DE PAULA                   - D1

6 MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA 20 20 10  10 16  16  3 2 0,5 5,5 6 0,5  1 7,5 79 1º

6 JOSELY PINTO DE MOURA 15 20 7  7 14,75  14,75  3 1  4 6 2  2 10 70,75 2º

6 SERGIO VALVERDE MARQUES DOS SANTOS 20 6 1,5  1,5 20  20   1,25  1,25     0 48,75 3º

6 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA 15 15 2,5  2,5 10,25  10,25   1,75  1,75  0,75  1 1,75 46,25 4º

6 DAMIANA RODRIGUES 15 8 6  6 9,75  9,75   0,25  0,25  0,5 1  1,5 40,5 5º

6 POLICARDO GONCALVES SILVA 15 8 5,5  5,5 7,5 2 9,5     0     0 38 6º

6 PÂMELA MARIA MOREIRA FONSECA 12 13 7  7 5,75  5,75     0     0 37,75 7º

6 MICHELLY ESTEVES RIBEIRO 15 5   0 9  9     0 1 0,25  0,5 1,75 30,75 8º

6 VILMA ELENICE CONTATTO ROSSI 20 0 4  4 4,75  4,75     0  0,5   0,5 29,25 9º

6 BRUNA KARLA DUTRA 15 0   0 6,5  6,5     0    1 1 22,5 10º

6 BRAIANE MARCELLE LEMOS 8 1   0 0,25  0,25     0    0,5 0,5 9,75 11º

6 MAYRA ANDRADE CARDOSO MARTINS 8 0   0   0     0   1  1 9 12º

6 RENATA SILVA MARQUES LIMA 8 0   0   0     0     0 8 13º

6 ALINE ALCANTARA PIMENTA                   - D1

6 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS                   - D1

6 OLIVIA CRISTINA ALVES LOPES                   - D1

6 VANILDES DE FATIMA FERNANDES                   - D1

7 WALISETE DE ALMEIDA GODINHO 20 20 10  10 19,75  19,75  3 1,75  4,75 3    3 77,5 1º

7 TANIA MARIA DELFRARO CARMO 20 20 10 0,5 10,5 4,75 1 5,75 6 3 2  10 4   1,5 5,5 71,75 2º

7 GILBERTO DE SOUZA 20 11 10  10 23,75  20     0  0,5 1,5  2 63 3º

7 IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA 15 18 10  10 15,5  15,5   1,75  1,75 1 0,25  1 2,25 62,5 4º**

7 SANDRA DE SOUZA PEREIRA 20 8 6,5  6,5 23  20   1  1 5   2 7 62,5 5º

7 BEATRIZ DUTRA BRAZAO LELIS 8 20 6,5  6,5 13  13   1,75 1 2,75 4 0,75  0,5 5,25 55,5 6º

7 ALINE TEIXEIRA SILVA 15 11 5,5  5,5 20,5  20   1,25  1,25  0,5   0,5 53,25 7º

7 CLEIDE AUGUSTA DE QUEIROZ 15 16 4  4 5,5  5,5   1,75  1,75 1 0,5 2 1 4,5 46,75 8º

7 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 15 3 2  2 22,5  20   0,75  0,75 2 1  1 4 44,75 9º

7 DAMIANA RODRIGUES 15 8 6  6 9,75  9,75   0,25  0,25  0,5 1  1,5 40,5 10º

7 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA 15 5 2,5  2,5 9  9     0    0,5 0,5 32 11º

7 BARTIRA APARECIDA CURY SILVA 8 20   0   0   0,75  0,75  0,5   0,5 29,25 12º

7 FLAVIA PIMENTA DO NASCIMENTO 8 14   0 0,5  0,5     0   0,5  0,5 23 13º

7 CAMILA DE PAULA FONSECA 15 1   0 4,5  4,5     0   0,5 1 1,5 22 14º

7 DANIELLI MARIA VIEIRA COSTA 8 8   0 3  3     0  0,5 1  1,5 20,5 15º

7 GLEIDA MARIA MARTINS 8 7 2,5  2,5 1,75  1,75   1  1     0 20,25 16º

7 LUCIANA APARECIDA GONZAGA OLIVEIRA 8 8   0 1,75  1,75     0     0 17,75 17º

7 THAYSA MAIRA DIAS 12 3   0 2  2     0     0 17 18º**

7 ANA PAULA FERREIRA 15 0   0 2  2     0     0 17 19º

7 THIAGO ELIAS RODRIGUES 8 5 1,5  1,5   0     0     0 14,5 20º



7 DEBORA DA PENHA HERCULANO 8 4   0 1  1     0   1  1 14 21º

7 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI 8 4   0   0   0,5  0,5     0 12,5 22º

7 CAMILA CURY SILVA 8 4   0   0     0  0,25   0,25 12,25 23º

7 REGINA ALBA SILVEIRA BERALDO 8 0   0 2  2     0     0 10 24º

7 BRAIANE MARCELLE LEMOS 8 1   0 0,25  0,25     0    0,5 0,5 9,75 25º

7 ELIANE APARECIDA VIEIRA FRANCO 8 0   0 0,75  0,75     0   0,5  0,5 9,25 26º

7 MAYRA ANDRADE CARDOSO MARTINS 8 0   0   0     0   1  1 9 27º

7 MAISA FIGUEIREDO BEDONI 8 0   0 0,5  0,5     0     0 8,5 28º

7 RENATA SILVA MARQUES LIMA 8 0   0   0     0     0 8 29º***

7 JULIANA DE SOUZA AQUINO MAIA 8 0   0   0     0     0 8 30º

7 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES                   - D1

7 KARINE DO CARMOS RODRIGUES DE
OLIVEIRA                   - D1

7 NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ
FERREIRA                   - D1

7 VANILDES DE FATIMA FERNANDES                   - D1

8 WALISETE DE ALMEIDA GODINHO 20 20 10  10 19,75  19,75  3 1,75  4,75 3    3 77,5 1º

8 SANDRA DE SOUZA PEREIRA 20 8 6,5  6,5 23  20   1  1 5   2 7 62,5 2º

8 ADAENE ALVES MACHADO DE MOURA 15 1   0 24,5  20     0 3 2  0,5 5,5 41,5 3º

8 ALINE CONCEICAO SILVA 15 0   0 6  6     0   3,5  3,5 24,5 4º

8 MARIA INES COELHO RIBEIRO                   - D2

9 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA 8 4   0 2  2     0  1  1 2 16 1º

9 LAURA MARIANE RODRIGUES  12 0   0 1  1     0  0,25  0,5 0,75 13,75 2º

10 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR 20 15 5  5 10  10     0     0 50 1º

10 NORIVAL FRANCA 20 20 5  5 1,25  1,25 0    0   0,5  0,5 46,75 2º

10 KARINA MACIEL PADUA 4 20 6  6 7,25  7,25  2 2  4 2 0,5 0,5 2 5 46,25 3º**

10 LEANDRO MAGRINI 18 18   0 6,5  6,5   0,25  0,25  0,5 2 1 3,5 46,25 4º**

10 LUIZ LUCIANO FALCONI SOBRINHO 20 1   0 23  20     0  0,25 3 2 5,25 46,25 5º

10 CARLA DA SILVA MACHADO 15 17 4  4 4,75  4,75  1 2 0,5 3,5 1 0,75   1,75 46 6º

10 RENAN DOS SANTOS ARAUJO 20 3   0 23,5  20     0     0 43 7º

10 DEBORAH DE FARIA LELIS 15 3 3  3 22,5  20     0     0 41 8º

10 TATIANE HELENA BATISTA 18 1   0 43,25  20   0,5  0,5  0,75   0,75 40,25 9º

10 CARLOS TOSTES GUERREIRO 8 11 5  5 10,25  10,25  1 1  2    1 1 37,25 10º

10 STEPHANYA COVAS DA SILVA 15 0 0,5  0,5 14,75  14,75   0,75  0,75  0,5   0,5 31,5 11º

10 JULIO SERGIO DOS SANTOS 20 5   0 2  2     0     0 27 12º

10 MIRIAM OLIVEIRA GOULART 12 0 0,5  0,5 13,25  13,25     0     0 25,75 13º

10 MARILDA DA LUZ DE ANDRADE MARIA                   - D1

10 TAYLLON DOS ANJOS GARCIA                   - D7

11 ALINE CONCEICAO SILVA 15 0   0 6  6     0   3,5  3,5 24,5 1º

11 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA 8 4   0 2  2     0  1  1 2 16 2º

11 ANA PAULA DE SOUZA VELLOSO                   - D3

12 NUBIA BRAGA PEREIRA 20 11  0,5 0,5 34,5  20     0 1 0,5 0,5  2 53,5 1º

12 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES                   - D1

13 GLILCIANE MORCELI 20 18 10  10 30,75  20   0,75  0,75  1,75  2 3,75 72,5 1º

13 MAISA FIGUEIREDO BEDONI 8 0   0 0,5  0,5     0     0 8,5 2º

13 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIAS                   - D1

14 MARLON VILELA DE BRITO 20 20 8 0,5 8,5 38  20   1,75  1,75 2 0,25 1,5 2 5,75 76 1º

14 NUBIA BRAGA PEREIRA 20 11  0,5 0,5 34,5  20     0 1 0,5 0,5  2 53,5 2º

14 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR 20 15 5  5 10  10     0     0 50 3º

14 KARINA MACIEL PADUA 4 20 6  6 7,25  7,25  2 2  4 2 0,5 0,5 2 5 46,25 4º**

14 LEANDRO MAGRINI 18 18   0 6,5  6,5   0,25  0,25  0,5 2 1 3,5 46,25 5º**



14 LUIZ LUCIANO FALCONI SOBRINHO 20 1   0 23  20     0  0,25 3 2 5,25 46,25 6º

14 CARLA DA SILVA MACHADO 15 17 4  4 4,75  4,75  1 2 0,5 3,5 1 0,75   1,75 46 7º

14 TATIANE HELENA BATISTA 18 1   0 43,25  20   0,5  0,5  0,75   0,75 40,25 8º

14 CARLOS TOSTES GUERREIRO 8 11 5  5 10,25  10,25  1 1  2    1 1 37,25 9º

14 KENNIA MOURA SILVEIRA 15 0   0 22,25  20     0    0,5 0,5 35,5 10º

14 LUAN RAFAEL AGUIAR DOS SANTOS 15 2   0 14,75  14,75     0  0,25 0,5 0,5 1,25 33 11º

14 STEPHANYA COVAS DA SILVA 15 0 0,5  0,5 14,75  14,75   0,75  0,75  0,5   0,5 31,5 12º

14 KATIA APARECIDA DA SILVA VIEGAS 20 6   0 1,5 2 3,5   0,25  0,25     0 29,75 13º

14 JULIO SERGIO DOS SANTOS 20 5   0 2  2     0     0 27 14º

14 MIRIAM OLIVEIRA GOULART 12 0 0,5  0,5 13,25  13,25     0     0 25,75 15º

14 RODRIGO VICENTINO PLACIDO 15 0   0 9,25  9,25     0  0,25   0,25 24,5 16º

14 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA 12 2   0 2,75  2,75     0  0,25   0,25 17 17º

14 STEFANO TELLINI 15 0   0   0     0     0 15 18º

14 FRANCIELLE MARQUES ARAUJO                   - D1

14 GEILTON XAVIER DE MATOS                   - D1

14 JONAS CARNEIRO CRUZ                   - D1

14 MARITA GIMENEZ PEREIRA                   - D3

14 ODILA RIGOLON DE SA                   - D2 E D3

14 RAQUEL DUQUE DO NASCIMENTO ARIFA                   - D1

14 SABRINA THALITA DOS REIS FARIA                   - D1

15 MARLON VILELA DE BRITO 20 20 8 0,5 8,5 38  20   1,75  1,75 2 0,25 1,5 2 5,75 76 1º

15 MELISSA GRAZIELLE MORAIS 20 16 3  3 10  10   0,5  0,5  0,25 0,5  0,75 50,25 2º

15 NICOLE BLANCO BERNARDES                   - D1

16 DANIELA MARIA RODRIGUES 20 5 5  5 13  13     0  0,5   0,5 43,5 1º

16 KENNIA MOURA SILVEIRA 15 0   0 22,25  20     0    0,5 0,5 35,5 2º

16 RODRIGO VICENTINO PLACIDO 15 0   0 9,25  9,25     0  0,25   0,25 24,5 3º

16 JOSY MARIA MAXIMIANO SILVA 8 4   0   0   0,25  0,25     0 12,25 4º

16 GEILTON XAVIER DE MATOS                   - D1

16 JONAS CARNEIRO CRUZ                   - D1

16 TAYLLON DOS ANJOS GARCIA                   - D1

17 MONISE MARTINS SILVA 15 12 10  10 19 4 20  2 1,25  3,25 3 2 2,5  7,5 67,75 1º

17 AMANDA APARECIDA BORGES 20 12 9  9 22,25 2 20   1,5  1,5  1  2 3 65,5 2º

17 GILBERTO DE SOUZA 20 11 10  10 23,75  20     0  0,5 1,5  2 63 3º

17 SERGIO VALVERDE MARQUES DOS SANTOS 20 6 1,5  1,5 20  20   1,25  1,25     0 48,75 4º

17 POLICARDO GONCALVES SILVA 15 8 5,5  5,5 7,5 2 9,5     0     0 38 5º

17 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA 15 5 2,5  2,5 9  9     0    0,5 0,5 32 6º

17 ANDRESSA FERNANDA DA SILVA 15 3   0 6,75  6,75     0  0,5   0,5 25,25 7º

17 LAURA MARIANE RODRIGUES  12 0   0 1  1     0  0,25  0,5 0,75 13,75 8º

17 MATHEUS FERREIRA JUCA 8 0   0   0   0,25  0,25     0 8,25 9º

17 CAROLINA BARBOSA SILVEIRA                   - D2

17 OLIVIA CRISTINA ALVES LOPES                   - D1

17 PRISCILA MAIA ROGANA JUCA                   - D2

17 TALISSA FREITAS MARTINS DE SOUZA                   - D1 E D2

18 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

19 LUCIANO BATISTA SILVEIRA SANTOS                   - D2

20 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO 18 20 8  8 15,75  15,75   2  2 4   2 6 69,75 1º

20 MARISE MARGARETH SAKURAGUI 20 20 4,5  4,5 28  20     0 1    1 65,5 2º

20 LINDAMAR MARIA DE SOUZA BRASILEIRA 20 20 7,5  7,5 5,75  5,75   2  2    2 2 57,25 3º

20 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL 20 7 3 1,5 4,5 18,5 5 20  1   1 2 0,25  2 4,25 56,75 4º

20 LARISSA SOUZA AMARAL 20 2 0,5  0,5 19,75  19,75     0  0,25  1,5 1,75 44 5º

20 NAYARA IZABEL VIANA MOURA 20 0 1  1 25  20  1   1    0,5 0,5 42,5 6º



20 KARINA BEZERRA SALOMAO XAVIER 20 1 0,5  0,5 22,5  20     0     0 41,5 7º

20 DEBORAH DE FARIA LELIS 15 3 3  3 22,5  20     0     0 41 8º

20 TABATA MARTINS DE LIMA 18 0   0 19  19     0  1,75  0,5 2,25 39,25 9º

20 CLAUDIA DE OLIVEIRA GONCALVES
NOGUEIRA 15 13 6,5  6,5 0,75  0,75     0     0 35,25 10º

20 SUELI MENDONCA NETO 20 2 2,5  2,5 10  10     0    0,5 0,5 35 11º**

20 MARIANA CINTRA PAGOTTI 15 0 0,5  0,5 17  17     0  0,5  2 2,5 35 12º

20 ANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA 15 0   0 15,5  15,5     0  0,25   0,25 30,75 13º

20 KATIA APARECIDA DA SILVA VIEGAS 20 6   0 1,5 2 3,5   0,25  0,25     0 29,75 14º

20 WESLEY FERNANDES FONSECA 20 5   0 4,25  4,25     0     0 29,25 15º

20 LEANDRO LOFEU DA SILVA 18 0   0 7,75  7,75     0  0,5   0,5 26,25 16º

20 TEDDY TALBOT 20 1   0 4  4     0     0 25 17º

20 GABRIELA FERNANDES 12 0   0   0     0     0 12 18º

20 ELDER FRANCISCO LATORRACA                   - D1

20 MARILDA LUZ DE ANDRADE DE MARIA                   - D1

21 MARISE MARGARETH SAKURAGUI 20 20 4,5  4,5 28  20     0 1    1 65,5 1º

21 LINDAMAR MARIA DE SOUZA BRASILEIRA 20 20 7,5  7,5 5,75  5,75   2  2    2 2 57,25 2º

21 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL 20 7 3 1,5 4,5 18,5 5 20  1   1 2 0,25  2 4,25 56,75 3º

21 NORIVAL FRANCA 20 20 5  5 1,25  1,25     0   0,5  0,5 46,75 4º

21 LARISSA SOUZA AMARALL 20 2 0,5  0,5 19,75  19,75     0  0,25  1,5 1,75 44 5º

21 RENAN DOS SANTOS ARAUJO 20 3   0 23,5  20     0     0 43 6º

21 NAYARA IZABEL VIANA MOURA 20 0 1  1 25  20  1   1    0,5 0,5 42,5 7º

21 KARINA BEZERRA SALOMAO XAVIER 20 1 0,5  0,5 22,5  20     0     0 41,5 8º

21 TABATA MARTINS DE LIMA 18 0   0 19  19     0  1,75  0,5 2,25 39,25 9º

21 ANA SILVIA GIMENES GARCIA 20 1   0 16,5  16,5   0,5  0,5  0,25 0,5  0,75 38,75 10º

21 CLAUDIA DE OLIVEIRA GONCALVES
NOGUEIRA 15 13 6,5  6,5 0,75  0,75     0     0 35,25 11º

21 SUELI MENDONCA NETO 20 2 2,5  2,5 10  10     0    0,5 0,5 35 12º**

21 MARIANA CINTRA PAGOTTI 15 0 0,5  0,5 17  17     0  0,5  2 2,5 35 13º

21 ANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA 15 0   0 15,5  15,5     0  0,25   0,25 30,75 14º

21 THALITA GRAZIELLY SANTOS 8 5 1,5  1,5 6,75  6,75   1,5  1,5 2 0,25 0,5 1 3,75 26,5 15º

21 LEANDRO LOFEU DA SILVA 18 0   0 7,75  7,75     0  0,5   0,5 26,25 16º

21 TEDDY TALBOT 20 1   0 4  4     0     0 25 17º

21 GABRIELA FERNANDES 12 0   0 9  9     0     0 21 18º

21 RENATO AMERICO BRASILIENSE HOLANDA
PINTO 8 0   0   0     0     0 8 19º

21 ODILA RIGOLON DE SA                   - D2

21 RAQUEL DUQUE DO NASCIMENTO ARIFA                   - D1

22 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO 18 20 8  8 15,75  15,75   2  2 4   2 6 69,75 1º

22 MELISSA GRAZIELLE MORAIS 20 16 3  3 10  10   0,5  0,5  0,25 0,5  0,75 50,25 2º

22 NILTON NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR 20 0 1  1 22,5  20   0,5  0,5  0,25   0,25 41,75 3º

22 LUAN RAFAEL AGUIAR DOS SANTOS 15 2   0 14,75  14,75     0  0,25 0,5 0,5 1,25 33 4º

22 THALITA GRAZIELLY SANTOS 8 5 1,5  1,5 6,75  6,75   1,5  1,5 2 0,25 0,5 1 3,75 26,5 5º

22 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA 12 2   0 2,75  2,75     0  0,25   0,25 17 6º

22 ELDER FRANCISCO LATORRACA                   - D1 E D2

22 MARITA GIMENEZ PEREIRA                   - D3

23 FRANK SOARES NEGRAO 8 20   0   0     0     0 28 1º

23 PRISCILA FREITAS DAS NEVES 8 10   0 0,75  0,75   1,5  1,5   0,5 0,5 1 21,25 2º

23 SAMUEL DE OLIVEIRA ANDRADE 8 0   0 4,5  4,5   0,25  0,25     0 12,75 3º

23 FERNANDA GONCALVES ANDRADE 4 0   0 5,5  5,5   0,25  0,25     0 9,75 4º

23 LUCIANA NEGRAO ALMEIDA MORAIS 8 0   0   0     0     0 8 5º***

23 RENATO AMERICO BRASILIENSE HOLANDA 8 0   0   0     0     0 8 6º



PINTO

23 TALISSA FREITAS MARTINS DE SOUZA                   - D1 E D2

24 EMI CARNEIRO BRAGIATO 15 0   0 1  1   0,25  0,25     0 - 1º

24 FLAVIO HENRIQUE BARROS DE SIMONI                   - D1

25 NILTON NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR 20 0 1  1 22,5  20   0,5  0,5  0,25   0,25 41,75 1º

25 NATHALIA OLIVEIRA ACESIO 20 4   0 11,25  11,25     0     0 35,25 2º

25 WESLEY FERNANDES FONSECA 20 5   0 4,25  4,25     0     0 29,25 3º

25 ANDREIA DE OLIVEIRA CHAHHOUD 4 0   0   0   0,75  0,75  0,25   0,25 5 4º

25 FRANCIELLE MARQUES ARAUJO                   - D1

25 NICOLE BLANCO BERNARDES                   - D1

25 SABRINA THALITA DOS REIS FARIA                   - D1

26 EMI CARNEIRO BRAGIATO 15 0   0 1  1   0,25  0,25     0 16,25 1º

26 TULIO TORRES VARGAS                   - D4

27 ANDRESSA FERNANDA DA SILVA 15 3   0 6,75  6,75     0  0,5   0,5 25,25 1º

27 LUCIANA NEGRAO ALMEIDA MORAIS 8 0   0   0     0     0 8 2º

28 RENATO BARBOSA NESI 8 0   0   0     0     0 8 1º

29 MATEUS GOULART ALVES 15 20 10  10 26  20   1,75  1,75 5 0,5 4 2 10 76,75 1º

29 VANESSA OLIVEIRA SILVA 15 20 4,5  4,5 13,25  13,25   2  2  0,25  1,5 1,75 56,5 2º

29 FRANK SOARES NEGRAO 8 20   0   0     0     0 28 3º

29 TULIO TORRES VARGAS                   - D4

30 LILIANE CRISTINA DA SILVA 8 0   0 0,5  0,5   1  1  0,25   0,25 9,75 1º

31 VIVIANE MARTIS NETO 8 0   0 4,5  4,5     0     0 12,5 1º

32 CINTIA CABRAL CAETANO DE ASSIS 8 20 0,5  0,5   0   0,25  0,25     0 28,75 1º

32 LAYARA MARIA GARCIA 15 3   0   0   0,5  0,5     0 18,5 2º

32 JULIO HENRIQUE MUZETI 15 0   0 1  1     0     0 16 3º

32 IZABELA ASSAD VASCONCELOS 8 6   0   0   0,75  0,75     0 14,75 4º

32 CYNTHIA MAINA SILVEIRA                   - D5

32 POLIANA LOPES ALVARENGA                   - D3

33 CINTIA CABRAL CAETANO DE ASSIS 8 20 0,5  0,5   0   0,25  0,25     0 28,75 1º

33 LAYARA MARIA GARCIA 15 3   0   0   0,5  0,5     0 18,5 2º

33 JULIO HENRIQUE MUZETI 15 0   0 1  1     0     0 16 3º

33 IZABELA ASSAD VASCONCELOS 8 6   0   0   0,75  0,75     0 14,75 4º

33 CYNTHIA MAINA SILVEIRA                   - D5

33 POLIANA LOPES ALVARENGA                   - D3

34 SAMUEL DE OLIVEIRA ANDRADE 8 0   0 4,5  4,5   0,25  0,25     0 12,75 1º

34 MATHEUS FERREIRA JUCA 8 0   0   0   0,25  0,25     0 8,25 2º

34 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS QUEIROZ 8 0   0   0     0     0 8 3º

34 PRISCILA MAIA ROGANA JUCA                   - D2

35 FERNANDA GONCALVES ANDRADE 4 0   0 5,5  5,5   0,25  0,25     0 9,75 1º

35 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS QUEIROZ 8 0   0   0     0     0 8 2º

36 ANA PAULA DE SOUZA VELLOSO                   - D3

37 PRISCILA FREITAS DAS NEVES 8 10   0 0,75  0,75   1,5  1,5   0,5 0,5 1 21,25 1º

37 LUCIANA HELENA SILVA SATURNINO 8 4   0   0    0,5 0,5   2,5  2,5 15 2º

37 GABRIELA SABBADINI ANDRADE 8 0   0 0,75  0,75   0,5  0,5     0 9,25 3º

37 SERGIO SILVEIRA JUNIOR 8 0   0   0   0,5  0,5     0 8,5 4º

38 PEDRO MESSIAS DA SILVA 20 6   0   0  2 1  3     0 29 1º

38 MATHEUS MIRANDA FONSECA                   - D6

39 PEDRO MESSIAS DA SILVA 20 6   0   0  2 1  3     0 29 1º

39 LILIANE CRISTINA DA SILVA 8 0   0 0,5  0,5   1  1  0,25   0,25 9,75 2º

39 RENATO BARBOSA NESI 8 0   0   0     0     0 8 3º

39 MATHEUS MIRANDA FONSECA                   - D6



 
 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) pelo item 4.2.4 do Edital, especificamente por não ter assinado algum dos diplomas apresentados, configurando portanto como documento inexato 
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.4 do Edital 
D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital 
D4 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "b" do Edital 
D5 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "d" do Edital, especificamente por não apresentar o documento comprobatório citado no item 4.3.1 inciso I, alínea "b" do Edital. 
D6 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "d" do Edital, especificamente por não apresentar os documentos comprobatórios citados nos itens 4.3.1 inciso I, alíneas "b" e "c" do Edital. 
D7 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.3 do Edital

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital (observação: ambas as candidatas possuem idade maior que 60 anos, portanto não foi possível u�lizar o critério de desempate do inciso I do item supracitado) 
** Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital 
*** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

 
 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão de Convocação Temporária
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